令和３年８月２４日

保護者各位

石川県立金沢北陵高等学校

校 長  北 島  公 之

「新型コロナワクチン接種の対応に関する状況報告書」の提出について

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、生徒が医療機関等でワクチンの接種を受ける場合については、期日や場所の

選択が困難であることから出席停止となります。また、副反応であるかに関わらず、

発熱等の風邪症状が見られる場合に加えて、接種後、風邪症状以外があった場合につ

いても、状況を把握した上で出席停止とします。

つきましては、新型コロナワクチン接種の対応について、上記の内容に当てはまる

場合は、標記の「状況報告書」の提出をお願いいたします。

なお、すでにお願いしています「新型コロナウイルス感染症の対応に関する状況報

告書」については、今まで通りの対応となります。